
 

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG 

QUỐC GIA VIỆT NAM  

TỔNG CÔNG TY 

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ-CTCP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-PBHC Tp. Hồ Chí Minh,  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng: “Mua drone phục 

vụ nghiên cứu ứng dụng thiết bị bay không người lái (drone) trong bón phân 

Phú Mỹ” (Đơn hàng số 08-25/KTAT/PVFCCo) 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC  

TỔNG CÔNG TY PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ-CTCP 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP đã 

được Đại hội đồng cổ đông thông qua; 

Căn cứ Tờ trình số 140/TTr-KTAT ngày 01/10/2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà cung cấp đơn hàng: “Mua drone phục vụ nghiên cứu ứng dụng thiết bị bay không 

người lái (drone) trong bón phân Phú Mỹ” (Đơn hàng số 08-25/KTAT/PVFCCo),  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kết quả lựa chọn nhà cung cấp đơn hàng “Mua drone phục 

vụ nghiên cứu ứng dụng thiết bị bay không người lái (drone) trong bón phân Phú Mỹ” 

(Đơn hàng số 08-25/KTAT/PVFCCo) với nội dung như sau: 

1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty TNHH Nông Nghiệp Nhà Bè 

2. Giá đề nghị trúng chào giá: 3.806.320.634 VNĐ (Bằng chữ: ba tỷ, tám trăm lẻ 

sáu triệu, ba trăm hai mươi nghìn, sáu trăm ba mươi bốn đồng - đã bao gồm 

8% thuế GTGT và các chi phí để thực hiện đơn hàng). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: bao gồm thời gian giao hàng (trong vòng 40 

ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực) và thời gian thanh toán (trong vòng 30 

ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ thanh toán). 

Điều 2. Ông/Bà Trưởng các: Ban TTTT, TCKT, KTAT và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- TGĐ (để báo cáo); 

- Lưu: VT, KTAT.(NVD). 

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 


		2025-10-27T11:13:59+0700


		2025-10-27T18:36:50+0700


		2025-10-28T09:26:00+0700


		2025-10-28T10:22:07+0700


		2025-10-28T10:22:07+0700


		2025-10-28T10:22:07+0700




